证券代码：002151      证券简称：北斗星通      公告编号： 2024-082

北京北斗星通导航技术股份有限公司

关于持股 5%以上股东权益变动至 5%以下的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动属于股东减持股份，不触及要约收购；

2、本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人，不会导致公司控股股东

及实际控制人发生变更，不会影响公司的治理结构和持续经营；

3、减持计划实施前，国家集成电路产业投资基金股份有限公司（以下简称“

大基金”）持有北京北斗星通导航技术股份有限公司（以下简称“公司”）股份

36,050,785股（占公司现总股本的6.632682%）；大基金前次《简式权益变动报告

书》于2024年8月2日披露，截至前次《简式权益变动报告书》披露，大基金持有

公司股份35,887,785股，占公司当时总股本的6.602693%。

减持计划实施后，大基金持有公司股份27,176,600股占公司现总股本比例为

4.999995%，持有公司股份的比例降至5%以下。

公司于近日收到持股5%以上的股东大基金出具的《关于股份减持计划实施进

展的告知函》和《简式权益变动报告书》，大基金在减持计划实施期间通过集中

竞价与大宗交易方式累计减持公司股份8,874,185股。截止2024年9月24日，本次

减持计划已实施完成，大基金现持有公司股份27,176,600股，占公司总股本的比

例为4.999995%，其持有公司股份的比例降至5%以下。

大基金关于本次权益变动出具的《简式权益变动报告书》详见巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

北京北斗星通导航技术股份有限公司董事会

2024 年 9 月 25 日